CAME
CANCELLI AUTOMATICI
@ @  n a o r o c o r v r l r u o r  I  n r o i o  c o N T R o L S  / n l o r o c o [ , r N n H o e s  I  F U N K S T E u E R U , I c e T  i R A o l o M A N D o sì Docum€ntaziore i
i Tecnica
I s37
RICEVITORE
RECEIVER
RECEPTEUR

RADIOMANDO
CODIFICA TRASMETTITORI . TRANSMITTEB ENCQDING
CODIFICATION DES EMETTEURS
coDtERUNG DEB SENDER - cootrtcectót't rRANSMtsoREs
TOP
impostare il codice sul dip-switch C
e il canalè su D (Pl =CHl e P2=CH2,
impostazione di default)
set the code to dip-switch C and
channe! to D (P1=CH1 and
P2=CH2, default setting)
6A
A) Codif icare i l
D
A) Codif ique el iransnrisor
B) Alimentar el receptor;
C) Mantenga oprimida la tecla de
memorizacion (Fig. 1 - el led de aviso
parpadea) y envìe el codigo pulsando una
tecla del transmisor (Fig. 2 - el led quedar.
encendido para indicar que el codigo se
ha memorizado).
Siga el mismo procedimiento para la otra
tecla de memorización.
N.B.: si  luego desea cambiar el código,
repita la secuencia antes descripta.
CHi = OUT'I
CH2 = OUT2
Fig./Abb.1
Pl | IEHJHI @@@
CH1
P, FEF-ETI
cH1
P1=CH1
P2=CH2
P3=CH3
P4=CH4
l ; rnr înn ErEnl l  GEnnnl
lîuHrHl l^uE ErFl [qq!!]
CH2 CH3 CH4
saisir le code sur le commutateur
dip C et le canal sur D (P1 =CH1 et
P2=CH2, saisie dè défaut)
Steilen Sie den Code auf den Dip-
Switch C und den Kanal auf D
(P1=CH1 undP2=CH2;
Grundeinstellung).
plantéar el código en el dip-switch C